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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

053142867
023013482
052815165
047068775
034815419
078030639
023262516
048373145
026241214
048495957

050603976

053142867
034812662

023013482
048497496

  SARA
  PEDRO JOSE
  VICTORIA
  FRANCISCO JOSE
  MONICA
  MARIA DOLORES
  PEDRO MIGUEL
  ALEJANDRO
  Mª PILAR DE
  MIRIAM

  RAQUEL

  SARA
  OLGA

  PEDRO JOSE
  PATRICIA

  ALARCON GARCIA
  AYALA BERNAL
  GARCIA GARCIA
  GARCIA MARTINEZ
  GUERRERO GARCIA
  MALDONADO VAZQUEZ
  MARTINEZ BAÑOS
  MARTINEZ PASTOR
  PABLOS LOPEZ
  SERRANO ROS

  BENZAL HERNANDEZ

  ALARCON GARCIA
  ATIENZA NICOLAS

  AYALA BERNAL
  BENEDICTO LOPEZ

0590001 FILOSOFÍA

0594436 DANZA CLÁSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
048393537

048427040

023268836

034821257

052815165
023007437

047068775
034815419
048445149

048427303

048423182

023273993

078030639
023262516
045307798

040455592

071512949

048295455

034790819

052814447

023020899

048495957

  MARIA TERESA

  LUCIA

  CAROLINA

  CRISTINA

  VICTORIA
  JUANA ESTHER

  FRANCISCO JOSE
  MONICA
  PEDRO MANUEL

  VICENTE

  JOSE RAUL

  RUBEN

  MARIA DOLORES
  PEDRO MIGUEL
  RAUL

  MARIA LUZ

  CRISTINA

  MARIANGELES

  JORGE

  JOSE FRANCISCO

  MIGUEL ANGEL

  MIRIAM

  CAMPOS MARTINEZ

  CARRASCO BLAZQUEZ

  CAYUELA GONZALEZ

  DIEZ CAMPOY

  GARCIA GARCIA
  GARCIA LLORIS

  GARCIA MARTINEZ
  GUERRERO GARCIA
  HERNANDEZ MORENO

  JORQUERA SORIANO

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ GARCIA

  MALDONADO VAZQUEZ
  MARTINEZ BAÑOS
  MOLINA JOVER

  MOLINA SANCHEZ

  NIETO AMEZ

  PALENCIA GONZALEZ

  RODRIGUEZ-GIRONES GARCIA

  RUIZ ILLAN

  SAURA TORRES

  SERRANO ROS

0594423 PIANO

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590006 MATEMÁTICAS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590019 TECNOLOGÍA

0590001 FILOSOFÍA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590010 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590010 FRANCÉS

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590006 MATEMÁTICAS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594423 PIANO

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

072967066

018440470

074820776

048520550

043402268

048459643

048375759

077713395

048496604

045711326
073993935
029156177
048517653

  ANTONIO

  CONSUELO

  MARIA JOSE

  GUILLERMO

  MARIA  ROSA

  MARIA

  FRANCISCO JAVIER

  PABLO

  ANGELA

 LUCIA ALODIA
 MIRIAM
 MARIA PILAR
 MARIA

  URIZ GOMEZ

  ADRIAN LIZAMA

  ENAMORADO RUIZ

  FRANCO LOPEZ

  GEA GEA

  GIMENO RUIZ

  MARTINEZ ORELLANA

  MARTINEZ PINO

  RUBIO REYES

 GARCIA ROSILLO
 HURTADO PARDO
 MARCOS GONZALEZ
 PARDO DELGADO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN
0590803 CULTURA CLÁSICA

0594431 VIOLA

0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
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DNI   Nombre  Apellidos
048506619

034835042

074235197

023251179

048486630

047083976

029147619

072993641

048482975

034817432

048495592

033287108

074004445

052814343

074356244

015470059

071289882

020043206

  RAQUEL

  JOSE ALBERTO

  PATRICIA

  ASCENSION

  FRANCISCA

  CRISTINA DEL

  ALBERTO

  ANA 

  JOSE CARLOS

  Mª DEL PILAR

  MIGUEL

  Mª ENCARNACION

  CESAR

  SERGIO

  RAFAELA

  CONCEPCION

  ESTHER

  ROSA ELVIRA

  ABRIL GARCIA

  ACOSTA AVILES

  ALCALA SANCHEZ

  ALCARAZ AYEN

  AMADOR MORALES

  AMO MAESTRO

  ARTIEDA RODRIGO

  ARTIGAS MARTELES

  BALSALOBRE HERNANDEZ

  BARÓ ABENGOCHEA

  BARRANCO GUIRAO

  BELLO BUGALLO

  BENITO VICENTE

  BERNAL AYALA

  BERNAL MARTINEZ

  CABELLO RUBIO

  CABRIA TAPIA

  CAMPOY MEDINA

0592011 INGLÉS

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594423 PIANO

0591217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

0594436 DANZA CLÁSICA

0590011 INGLÉS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0594423 PIANO

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594431 VIOLA

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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034829999

048495170

027444528

005930662

006234911

047085957

075778940

044823520

051075221

020487053

023261562

076723128

020825665

023038314

005196222

071443279

076020733

024119526

  SERGIO

  JOSE

  JESUS

  ESTER

  MARIANO

  PABLO

  MARIA DEL CARMEN

  MARIA DEL CARMEN

  EZEQUIEL

  ALBA

  JUAN MANUEL

  XOANA

  PILAR

  GABRIEL

  MARIA JOSE

  IRIANA

  ISABEL

  INES

  CANO FERNANDEZ

  CANO HERNANDEZ

  CARBONERO ARIAS

  CASADO CASCADO

  CASTELLANOS MARCHANTE

  CÓRCOLES RAMOS

  CORREAS HUERTA

  COUSELO FERNANDEZ

  DIEGO GONZALEZ

  DOMINGO PASCUAL

  DOMINGUEZ PARRA

  DOMINGUEZ SOUSA

  ENGUIX PELUFO

  ESCUDERO BRAQUEHAIS

  FERNANDEZ HERAS

  FERNANDEZ LLAMAZARES

  FERNANDEZ PALOMINO

  FRIAS RUIZ

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590016 MÚSICA
0594423 PIANO

0591219 PROCEDIMIENTOS DE DIAGNÓSTICO CLÍNICO Y ORTOPROTÉSICO

0594431 VIOLA

0594436 DANZA CLÁSICA

0594431 VIOLA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590003 LATÍN

0594431 VIOLA

0594423 PIANO

0591217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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006257790

074914354

078887886

030614531

048518318

077509322

048551123

005678121

010831416

035447772

044396702

034818798

073261555

036079400

077568628

077810265

048475484

021433536

  JOSE MIGUEL

  JUAN JOSE

  IGOR

  ANTONIA

  WENCESLAO

  ASCENSION

  Mª ENCARNACION

  ADORACION REYES

  MARTA

  MARIA RITA

  BEATRIZ

  ALFONSO

  ESTER

  ANA ROSA 

  VICTORIA PILAR

  MARÍA LUZ

  ROSA LAURA

  PILAR CONCEPCI

  FUENTES VARGAS

  GALEOTE ROMERO

  GARCIA GRIJALVO

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA INIESTA

  GARCIA MORENO

  GARCIA QUINTO

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA SÁNCHEZ

  GARCIA SEIJAS

  GARCIA TARANCON

  GARCIA VILLALBA MARTINEZ

  GASULLA SANZ

  GIL PEREIRA

  GOMEZ GOMEZ

  GONZALEZ AGUILAR

  GONZALEZ ASENSI

  GONZALEZ PENEDO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590003 LATÍN

0594436 DANZA CLÁSICA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590002 GRIEGO

0590003 LATÍN

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0594436 DANZA CLÁSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048330921

048292970

034822087

023016515

048394560

034814002

020839997

048397727

072678677

048415998

044915130

018053054

047052846

023239520

047057237

003130553

048396303

077522811

076778155

  OSCAR

  ALEJANDRO

  RAQUEL

  M DEL PILAR

  JOSE FCO

  INMACULADA

  BLAI

  PEDRO AGUSTIN

  CRISTINA

  EDURNE

  ANA

  ARANZAZU

  CLARA

  IRENE DEL RIO

  ALMUDENA

  GONZALO

  MARTA

  ENCARNA

  MONTSERRAT 

  GONZALEZ TRASHORRAS

  GRAMAGE BERNABEU

  GUILLAMON MARTIN

  HERNANDEZ FERRER

  HERNANDEZ GONZALEZ

  HURTADO MONTALBAN

  IBAÑEZ TERESI

  ILLAN LOPEZ

  ITURRALDE OLCOZ

  JORGE MARTINEZ

  LABAJOS SANCHEZ

  LAFRAGÜETA MATEU

  LARREY LLORENTE

  LAZARO SANCHEZ

  LEAL ESCRIBANO

  LOPEZ CIRUELOS

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ SANTIAGO

  LOPEZ SUAREZ

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0590010 FRANCÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0590003 LATÍN

0594431 VIOLA

0590010 FRANCÉS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590010 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594431 VIOLA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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052769890

071507813

027470841

044591245

048446014

023042129

047073300

048453625

077402933

074515002

048498520

021678097

023053612

077705988

044622795

048577831

048491456

048390198

047067176

048476673

  ELENA

  IRENE

  JOSE ANTONIO

  EUGENIO 

  MARIA ISABEL

  SARA

  MARÍA ISABEL

  CELIA

  ANA TANAKA

  JESUS

  DAVID

  DAVID

  JOSE LUIS

  EVA MARIA

  MARIA BELEN

  ARTURO JESUS

  TAMARA

  ANTONIO

  CARMEN MARIA

  FRANCISCO

  MAESTRE ZAPATA

  MAGAZ VARA

  MANZANERA GARCIA

  MARIN ROBLES

  MARTI  GUILLEN

  MARTIN ROJO

  MARTÍNEZ- ACACIO MONEDERO

  MARTINEZ CANTERO

  MARTINEZ GALLEGO

  MARTINEZ HUEDO

  MARTINEZ VERA

  MARTOS BERTELLI

  MARTOS FABIAN

  MERCADER DOLS

  MIGUEL PEREZ

  MILLAN CONTRERAS

  MONEDERO SAIZ

  MONREAL ACOSTA

  MORENO GONZALEZ

  MORENO JIMENEZ

0594431 VIOLA

0590011 INGLÉS

0594423 PIANO

0594431 VIOLA

0590010 FRANCÉS

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594431 VIOLA

0590010 FRANCÉS

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590003 LATÍN

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590003 LATÍN

0594431 VIOLA

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0594423 PIANO

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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021682078

048480712

023256479

022913365

021511427

044395930

075764371

072520426

048403279

007978623

011937914

031726371

048355050

023779228

048511406

077351252

032057707

028619425

  ELENA

  LAURA

  MARIA INMACULADA

  MARIA DEL CARMEN

  ESTHER TRISTAN

  ESTHER

  MARIA ESTEFANIA

  MARIA BEGOÑA

  CRISTINA

  MARIO

  ROSA M

  MARTA

  JULIO

  EMILIA

  MARIA EUGENIA

  MARIA

  MARIA

  JOSE ANTONIO

  MOYA JUAN

  MURCIA FLORES

  NAVARRO RUIZ

  OQA MADOLELL

  PALOMINO LLOPIS

  PARRA RODENAS

  PASTRANA GONZÁLEZ

  PATIÑO VILLENA

  PEÑAFIEL VERDU

  PEREZ PUENTE

  PEREZ RODRIGUEZ

  PLAZA GAVILÁN

  POQUET MAS

  PRADOS VENEGAS

  PUJALTE LOPEZNAVARRO

  PULGAR PEGALAJAR

  REYES JIMENEZ

  RIVERO PLAZA

0594423 PIANO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0591217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0590010 FRANCÉS

0594423 PIANO

0590002 GRIEGO

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0591217 PATRONAJE Y CONFECCIÓN

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0594423 PIANO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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034628449

052818571

028598423

048513529

045562580

X4999795D

023009863

005155062

029199470

048516245

047447127

044764125

048568052

077707693

023245238

X1718513E

007560466

050197801

  MARIA GEORGINA

  INMACULADA

  MONICA

  MARIA

  ESTEFANIA

  MARIE ANGE

  MARIA BELEN

  ENCARNACION

  ANA MARIA

  MARIA ANGELES

  GLORIA INES

  CARLOS

  JESSICA

  ANTONIA

  MARILUZ

  CARINE CINTA M

  PEDRO LUIS

  ISAAC

  RODRIGUEZ ALVAREZ

  RODRIGUEZ ARROYO

  RODRIGUEZ RUIZ

  RUIZ SANCHEZ

  SAEZ HUERTAS

  SANCHEZ 

  SANCHEZ ALBALADEJO

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MORENO

  SANCHEZ MURCIA

  SANDOVAL ROJAS

  SELLES MARTINEZ

  SEMPERE LLOPIS

  SORIA DE PACO

  SOTO GRIS

  TARDY 

  TEBAR FERNANDEZ

  TELLO SANCHEZ

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594423 PIANO

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0594431 VIOLA

0590010 FRANCÉS

0590010 FRANCÉS

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

0594423 PIANO

0594436 DANZA CLÁSICA

0590118 PROCESOS SANITARIOS

0594423 PIANO

0594423 PIANO

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0594436 DANZA CLÁSICA

0590010 FRANCÉS

0590003 LATÍN

0594423 PIANO

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI
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  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

027461650

027425095

032778947

034822988

044901211

048421256

051093563

026241214
048511544

023249528

  M CARMEN

  ENRIQUE

  ANA MARIA

  CARMEN MARIA

  ANA BELEN

  MONICA

  MARIA JOSE

  Mª PILAR DE
  DAVID

  MAGDALENA

  TORRES CARRASCO

  TORRIJOS ORENES

  TRIGO RECAREY

  VERDE MARTIN

  YUSTOS PLAZA

  CARRILLO RAMOS

  CERCADILLO GARCIA DE DIONISIO

  PABLOS LOPEZ
  RUBIO HERRERO

  URIBE GUITTARD

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0590002 GRIEGO
0590003 LATÍN

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590003 LATÍN

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590106 HOSTELERÍA Y TURISMO

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


